Boulevard de
Pierreplane

Montée des
Arbousiers

La Gare

SUd\V»\\

== Sainte
Baume

AGGLO

LIGNE ESTIVALE

— du 01.07.2025 au 15.09.2025
1,20€ / trajet

10:30

11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30

13:00

10:32

11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32

13:02

10:35

11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35

13:05

10:37

1:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37

13:07

10:39

11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39

13:09

10:41

M1 | 1141 | 12:11 | 12:41

13:11

10:43

M:A13 | 11:43 | 12113 | 12:43

13:13

10:45

11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45

13:15

10:48

1118 | 11:48 | 12:18 | 12:48

13:18

10:56

1:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56

13:26

(3 Z I3 PARC A BELLEVUE %.;’;L% 2 mﬁgﬂs ~ 2 W Teey TN M SN
16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 |18:30 |19:00 | [~/ & S %o T e R N
7 /57 é"; ‘-},%& b~ -Qar e ._a,,s,aﬂ'-F'TTg_« ; 'E: [N cTE \ A0 N —_~—
Y & by = - 3| A ST & —
p ﬂ“Egswfm% j‘f&u‘i %‘-‘ag £ % ".:‘géfé:f? ~ o2 & ne? ’”&* E‘“ oes e
16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 _ é MONTEI-EHDESS. %%:*’3‘5$o¢'@-, _ |GENDARMER|E| -..@.wgé_“'“ "@éogg@” "Emm‘j’::;mﬁ;ﬁ ~— e —OF MEE? — &
e ﬁﬁcARBoumERs o= N (Ve ) s alS52ee s, | | BaisMaurin |BOIS MAURINI R
; ey q_:.f-q..' ‘5“:3‘ | 2 ) %_ L
I | ‘%} -\‘:‘% 4 .LE‘. P L e ¥ . 2 iy y (_f
f . SRES %% RC-POINT DE L'EUROPE I Pﬂﬂ: d“ - -
16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:056 f | %a T | ET DES VILLES JUMELEES g g'w:ﬁ' Bois Maurin ' LES ||
! - 2 N .V S — ' —
| ﬁg LA PEYRIER : %J : Jg;.‘,"@? fﬂﬂ_ﬁ:‘.\:&@ﬁﬁ-c _lg I..u |I_N3: S.: ',E;'Efnd; éi? ROUTES | éu{-' “_,,.-E__a_nml ¢
g B/ T2 W / [ .
I\ = { L r.J | | @ I. o EA
16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 .._-;___.'_;__ﬁchEu 7\ = = & sw S| B
T "Wyt o RUE AMBROISE_PARE % W az
....t_.‘?..fﬂqf-‘ ..%:;;f'fuﬁ ——_ JER MP- L0 GAT d_‘n E ﬁé E(EI'. _ SCOUA
_El_Jm DE LA PEYRIERE \\'-.f%?% !'e:i-i"'-"-; o \.r_ﬁtLl"-’?EHT g ‘ g; % gl:__g — -
4 Ve % [ elgare’ s u gff CSS AR T =Y LESCOURC
16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 2 e o AN * T~ ;D N;' -
'-'_é ;,; b gf-&a‘“"'&uus & LA —— AUE ;-"a-',r; "en, = . ,% ‘-'5% |
3 — Lcd Gymnases ‘ m,;&:l if\qu ' = e{@ N \ Mﬂfg.ﬁm : !:'-;: 'iofg-‘?_.'fﬂﬁp R : B CATTRE B
-~ PUE '\.\‘ -..' Cf \ e, # ", .
16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 %% e, Y u ¢ m,egeﬂ “‘%w XXX N ; CENTRff, S "
RLDE PROVENCE  RUE_ATAT 170 2 & HEE nesRaimu .;f 2 FR A N V“LE -
b _ p. /'“?f-‘i‘qs,@ % i A DE \._‘fDN ﬂt.r § 'Ej : . .-
16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 -_ /% S eedF " | BPE e e 5 Oz
- i e W 22MouLIN” mpr;m; — e Ve
— A 1BLD DE PIERREPLANE %, 52 vé?q an e LG ﬁli:;;llla:glh ! A e
16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 PIERREPLANE ; Gartre Aéré e < 4 2
| E% /Halte Garderie :Mpw_;'m B — 'i Plage S
: | pra - -J wﬁ& "::I
‘:éé'"éhe E““_.—“L"‘-'-E-*?r L R aswT ;. LE CANET & g 3 L
16:18 | 16:48 | 17:18 | 1/:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 \Boiss I' n ||-.|'|1 7 _i;: == ey
A
Ploge gt — — —— | Ansede i
16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 B Rénecros )

Service Mobilité & Transports

. 0494982698
B transports@sudsaintebaume.fr

Retrouvez-nous sur:
@ agglo-sudsaintebaume.fr

fRinjo




